

---

## **PACHET PIESE ADV 1298488**

I.D.: 70524021

---

Data publicarii	22.06.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.567,66 RON - 5.567,66 RON

---

Descriere: ADV 1298488 FILTRU AER LOGAN 1,2 B 50 10,5 525 AMORTIZOR FATA LOGAN 1,2 B 16 90,76 1452,16 CABLU FRANA MANA LOGAN 1,2 B 10 21,01 210,1 PLACUTE FRANA LOGAN 1,2 SET 30 37,82 1134,6 FILTRU AER LOGAN 0,9 B 50 16,39 819,5 BIELETA ANTIRULIU LOGAN 1,6 B 20 7,14 142,8 BUJII LOGAN 1,6 B 40 4,2 168 AMORTIZOR FATA VW POLO B 10 111,55 1115,5 5567,66

---